
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

02.03.2020              м. Пологи                                 № 87 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації 

від 15.12.2017 № 462 

 

 

        Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», та у зв’язку з кадровими змінами, 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

15.12.2017 № 462 «Про затвердження складу районної комісії з питань, 

пов’язаних з наданням населенню соціальної допомоги», виклавши склад 

районної комісії з питань, пов’язаних з наданням населенню соціальної 

допомоги, у новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

Голова                        Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

проєкту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проєкт розпорядження розроблено: 

 

Заступник начальника 

управління – начальник 

загального відділу 

управління соціального 

захисту населення 

райдержадміністрації   

  

 

 

 

 

Юлія ТОЦЬКА 
Найменування посади Підпис, дата Ім’я ПРІЗВИЩЕ 

 

 

Проєкт розпорядження погоджено: 

 
Найменування посади Підпис, дата Ім’я ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Заступник голови  

райдержадміністрації   

  

Андрій КЛИМЕНКО 

Керівник апарату 

райдержадміністрації  

  

Ірина БРАЖЕНКО 

Начальник відділу 

організаційної роботи, 

документообігу та контролю 

апарату райдержадміністрації   

 

 

Вікторія ОСАДЧА 

Головний спеціаліст- 

юрисконсульт апарату 

райдержадміністрації   

 

 

Анастасія ЩЕГОЛЬСЬКА 

 

 

Не підлягає публікації. 

Не підлягає реєстрації у Південно-Східному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

Підлягає оприлюдненню. 

 

Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу    ___________________________ 
              (підпис головного розробника) 

 

 

 

 

 



ДОВІДКА  

про погодження проекту розпорядження  

«Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації 

від 15.12.2017 № 462» 
 

Проєкт розпорядження розроблено:   управлінням  соціального захисту  

населення райдержадміністрації  
 (найменування структурного підрозділу, іншого органу,  

  що є головним розробником) 

 
стаття 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

                  (підстава для розроблення) 

та погоджено: 

без зауважень 

 

Заступником  

голови  райдержадміністрації              Андрієм КЛИМЕНКОМ 

 

Керівником апарату райдержадміністрації        Іриною БРАЖЕНКО 

  

Начальником відділу організаційної  

роботи, документообігу та контролю  

апарату райдержадміністрації                 Вікторією ОСАДЧОЮ 

 

Головним спеціалістом-юрисконсультом  

апарату райдержадміністрації     Анастасією ЩЕГОЛЬСЬКОЮ  
 
із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  

  

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано   частково не було  

        

із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    не було  

 

Посадові особи, структурні підрозділи районної державної адміністрації, 

її апарату, інші органи, які відповідно до пункту 12 розділу ХІ Регламенту 

Пологівської райдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови 

Пологівської райдержадміністрації від 02.03.2020  № 77 вважаються такими, 

що погодили проєкт без зауважень. 
 
 
Заступник начальника управління – 

начальник загального відділу управління   

соціального захисту населення 

райдержадміністрації                    Юлія ТОЦЬКА 
__________________________    ____________     _________________ 
(найменування посади керівника                               (підпис)                  (ініціали та прізвище) 
структурного підрозділу, іншого 
органу, що є головним розробником) 
______________20___р. 



  
  

 


